



N

Årsrapport for regnskabsåret
01.07.19 - 30.06.20

Agency N'fellows Aps

NYGADE 7, 3. TV., 1164 KØBENHAVN K

CVR-NR. 38 69 50 45

Årsrapport for regnskabsåret
01.07.19 - 30.06.20



**We make
brands worth
sharing**

Contents

5	SELSKABSOPLYSNINGER M.V.	13	RESULTATOPGØRELSE
7	LEDELSESPÅTEGNING	15	BALANCE
9	REVISORS ERKLÆRING	17	EGENKAPITALOPGØRELSE
11	LEDELSESBERETNING	19	NOTER

A stylized, handwritten-style logo consisting of a single, bold, black character that resembles a cursive 'N' or a similar symbol.

**SEL
SKABS
OPLYYS
NINGER
M.V.**

SELSKABSOPLYSNINGER M.V.

Selskabet

Agency N'Fellows ApS
Nygade 7, 3. tv.
1164 København K
Hjemsted: Danmark
CVR-nr.: 38 69 50 45

Regnskabsår

01.07 - 30.06

Direktion

Luukas Finn Fabricius Holtmann

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

A stylized, handwritten-style logo consisting of a bold, black letter 'N' with a small, curved mark above it, resembling a signature or a brand mark.

**LEDEL
SES
PÅTEG
NING**

LEDELSESPÅTAGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret **01.07.19 - 30.06.20** for AgencyN'Fellows ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret:
01.07.19 - 30.06.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

København K, den 2. november 2020

Direktionen

Luukas Finn Fabricius Holtmann





**REVI
SORS
ERKLÆ
RING**

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at skabe og styrke brands gennem design, kommunikation, storydoing, og handlende idéer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 46.063. Balancen viser en egenkapital på DKK 237.691

Ledelsen finder årets resultatet tilfredsstillende, selvom det er lavere end året før.

Bruttofortjenesten voksede 64,5% til trods for, at Covid-19 påvirkede en tredjedel af regnskabsåret. Selskabet sendte ikke sine medarbejdere hjem og gjorde dermed ikke brug af lønkompensation, trods væsentlig lavere aktivitet under lock-down.

Størstedelen af arbejdet i lock-down perioden var ikke fakturerbart, men ledelsen betragtede den kreative undren, udfoldelser og tanker som en god investering. Dels i selve outputtet, der kunne bane vejen for nye kampagner og kunderelationer, og derudover i høj grad om medarbejderne.

Ultimo 2020 står vi nu stærkere end før lock-down.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår, at fordoble bruttofortjenesten og ende med et positivt resultat før skat i niveauet DKK 500 - 600.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESUL
TAT
OPGØR
ELSE**

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
BRUTTOFORTJENESTE	2.157.087	1.311.084
Personaleomkostninger	-2.002.386	-1.078.938
Resultat før af- og nedskrivninger	154.701	232.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.715	-12.877
Resultat før finansielle poster	140.986	219.269
Finansielle indtægter	-238	2.492
Finansielle omkostninger	-76.064	-13.910
RESULTAT FØR SKAT	64.684	207.851
Skat af årets resultat	-18.621	-50.094
ÅRETS RESULTAT	46.063	157.757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Overført resultat	46.063	-172.243
I ALT	46.063	157.757



**BAL
ANCE**

AKTIVER

	30.06.20	30.06.19
	DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler	6.345	0
Andre anlæg, driftsmateriale og inventar	57.854	47.862
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.199	47.862
ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.199	47.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.500	244.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.250	507.863
Andre tilgodehavender	444.211	383.454
Periodeafgrænsningsposter	3.558	5.848
TILGODEHAVENDER I ALT	928.519	1.141.801
LIKVIDE BEHOLDNINGER	717.508	1.378
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.646.027	1.143.179
AKTIVER I ALT	1.710.226	1.191.041

PASSIVER

	30.06.20	30.06.19
	DKK	DKK
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	187.691	141.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	330000
EGENKAPITAL I ALT	237.691	521.628
Hensættelser til udskudt skat	2.713	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.713	2.000
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	94.258
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.674	125.978
Selskabsskat	68.002	50.094
Anden gæld	987.754	373.583
Periodeafgrænsningsposter	12.267	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.469.822	667.413
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.469.822	667.413
PASSIVER I ALT	1.710.226	1.191.041

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGGEN
KAPI
TAL
OPGØR
ELSE**

EGENKAPITALOPGØRELSE

BELØB I DKK	SELSKABS- KAPITAL	OVERFØRT RESULTAT	FORSLAG TIL UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET
Egenkapitalopgørelse for 01.07.19-30.06.20			
Saldo pr. 01.07.19	50.000	141.628	330.000
Betalt udbytte	0	0	330.000
Forslag til resultatdisponering	0	46.063	0
Saldo pr. 30.06.20	50.000	187.691	0

**NOT
ER**

NOTER

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.775.973	1.094.602
Pensioner	93.720	1.247
Andre omkostninger til social sikring	-124.762	-100.671
Andre personaleomkostninger	257.455	83.760
I ALT	2.002.386	1.078.938
Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	5	3

2. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.837
Renteomkostninger i øvrigt	12.266	7.576
Valutakurstab	6	9
Øvrige finansielle omkostninger	63.792	2.488
Øvrige finansielle omkostninger i alt	76.064	10.073
I ALT	76.064	13.910

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	104.500	244.636
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.500	244.636



4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 71 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 18 pr. måned, i alt t.DKK 1.458.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.



I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikkemonetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Leasingkontrakter

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.



Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normalenedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:



	Brugstid, år	Restværdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revideres årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem desambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.



Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydendeværdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder.

Færdiggørelsesgraden for de enkelte igangværende arbejder beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på de enkelte igangværende arbejder, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.



Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostningervedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskatunder tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskellemellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.



Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat ellerskattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalingsvedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.



Agency N'fellows Aps

NYGADE 7, 3. TV., 1164 KØBENHAVN K

CVR-NR. 38 69 50 45

Årsrapport for regnskabsåret
01.07.19 - 30.06.20





N

Årsrapport for regnskabsåret
01.07.19 - 30.06.20